
8

پنجشنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4001
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
قدرت شما در ذهن خودتان است 

نه در اتفاقات بیرون

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد   

071 - 32344772     

مارکوس آئورلیوس

آگهى

آگهي  مناقصه عمومي
660-660

نوبت اول: 1403/06/07 افسانه                                                                                                 نوبت دوم:1403/06/08 طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد   عملیات طرح هندسی سایت خرمشکوه، خیابان گل یخ، خیابان شهید دوران، بلوار اتحاد و سطح منطقه هفت را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000487 به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد:  27,341,617,964 ریال

-مدت قرارداد :  6  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی و حقیقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار:شیراز- خرمشکوه-خیابان گل یخ-خیابان شهید دوران-بلوار اتحاد
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/400/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه  مورخ 1403/06/13 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدوشنبه مورخ 1403/06/26 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان 

شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1403/06/27 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت می گردد.

هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.
-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1777125                                   44530
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002002138 مورخ 1403/04/17 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شیبانی فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه 191 
کدملی 2371325988 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4439/64 مترمربع پلاک 294 فرعی از 52 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 52 اصلی قطعه 7 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از آقای فتح اله شیبانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/25             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/08            44351/1971444                        387 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 7 فارس 
آقای ماشاءاله بهروزی بوکالت از آقای سیف اله بهروزی به موجب وکالتنامه 10092-1400/08/12 دفتر 389 خشت با تسلیم یک برگ استشهادیه که 
در دفتر اسناد رسمی شماره 208 خشت تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یکباب خانه تحت پلاک 
1/1745 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس به شماره سریال 839173 سری ج سال 99 به شماره سیستمی 140020311038000570 بنام آقای سیف اله 
بهروزی صادر و تسلیم گردیده سپس به علت نامعلوم مفقود شده است نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 

و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
44533/1971545                          397 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي مناقصه عمومي
1403-635

نوبت اول: 1403/06/07 ابتکار جنوب                                                                          نوبت دوم: 1403/06/08 طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات تهیه و نصب مجموعه بازی کودکان و میز های ورزشی شهرداری منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000475 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 20/904/000/000 ریال

-مدت قرارداد : 2 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان اشخاص حقیقی یا حقوقی داراي حداقل یک سابقه مشابه با موضوع مناقصه 

-محل انجام کار: سطح منطقه
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/050/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 

100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/06/15 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/06/26 می باشد. شرکت کنندگان 

می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/06/27 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد. 
-هیچگونه تعدیل و ما به تفاوت مصالح  پرداخت نخواهد شد.

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                          1776531                             44531
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002002212 مورخ 1403/04/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا شیبانی فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه 191 
کدملی 2371325988 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16669/60 مترمربع پلاک 295 فرعی از 52 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 52 اصلی قطعه 7 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی علی ارفع فرزند خداداد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/25                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/08             44350/1971445                      389 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي مناقصه عمومي
1403-668

نوبت اول:1403/06/07 روزنما                                                                                                       نوبت دوم: 1403/06/08 طلوع
شهرداري شيراز در نظر دارد خرید موتور برق جهت تجهیز ساختمان بحران، )شهرداری منطقه هشت(، را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000493 اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137362025 داخلی206 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد اوليه: 23/160/000/000  ریال                                                              -مدت قرارداد : 2 ماه

شرایط شرکت کنندگان :
معتبر سهامداران شرکت و تصویرکارت ملی  تغييرات  معتبر و آگهی آخرین  تاسیس   به همراه تصویر آگهی  اساسنامه  : تصویر  -اشخاص حقوقی 

دارندگان امضا مجاز.
-اشخاص حقیقی : تصویر کارت ملی صاحب پروانه و تصویر پروانه کسب معتبر جهت فروشگاه ها و تصویر پروانه تولید معتبر یا پروانه بهره برداری 

معتبر جهت کارگاه ها و کارخانه ها.                                   -محل اتحویل کالا: شیراز- شهرداری منطقه هشت
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/160/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 

با شناسه واریز 100977 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
-به رديف هاي قرارداد هيچ گونه اضافه بهاء بابت صعوبت، مابه¬التفاوت و تعديل آحاد بهاء و... تعلق نمی گیرد. 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1403/06/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزسه شنبه مورخ 1403/06/27 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بولوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه 

هشت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  13:00  مورخ 1403/06/27 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک، 

طبقه سوم می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.                     -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار مي باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و  ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1779041                                     44529
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002376 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایاز راستی فرزند کهیار بشماره شناسنامه 406 و 
ملی 2371616885 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب خانه مساحت 158/95 مترمربع پلاک فرعی 6215 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 132 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سکینه جوکار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/23              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/08             44329/1971427                   2716 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001288 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماه صنم کریمی فرزند سرمست بشماره شناسنامه 
313 و ملی 2451174633 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک باب خانه مساحت 75/42 مترمربع پلاک فرعی 15151 از 2083 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بهمن همتی نفر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/23           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/08            44334/1971424                      2717 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034001289 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن همتی نفر فرزند حسن بشماره شناسنامه 680 
و ملی 2294853199 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 179/25 مترمربع پلاک فرعی 15152 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی گرگعلی دهقانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/23           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/08         44333/1971425/1971426                   2718 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


